



Kórnik, dnia 10 listopada 2022 roku

Nr sprawy: B-FP.271.40.2022

Wszyscy oferenci

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne, prowadzonego na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 roku poz. 1710 ze zm.), dalej „ustawa Pzp”, w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, pn.: „**Budowa budynku Ochotniczej Straży Pożarnej w Robakowie wraz ze świetlicą, infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu**”, dalej Postępowanie*

Zamawiający, Miasto i Gmina Kórnik, z siedzibą w Kórniku (62-035), Plac Niepodległości 1, w związku z wnioskami Wykonawców o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

„Proszę o informacje czy zamawiający przewiduje odstępstwo od pkt 4.1 warunków udziału w postępowaniu. Na dodanie zapisu " lub w okresie ostatnich 5 lat wykonał jedną robotę budowlaną na budowie budynku użyteczności publicznej o łącznej wartości nie mniejszej niż 8 mln zł brutto"?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SWZ we wskazanym zakresie.

Pytanie 2

„Czy zamawiający posiada projekt wykonania i montażu oraz specyfikację elementu kraty do pnączy na elewacji zachodniej i wschodniej?”

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje przykładowe karty techniczne krat do pnączy (Załącznik nr 1 do niniejszego pisma).

Pytanie 3

„Z uwagi na fakt skomplikowania i duży zakres robót czy zamawiający przewiduje wydłużenie terminu składania ofert?”

Odpowiedź:

Zamawiający nie dokonuje modyfikacji SWZ we wskazanym zakresie.



URZĄD MIASTA I GMINY KÓRNIK

WYDZIAŁ FUNDUSZY POZABUDŻETOWYCH I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH | PLAC NIEPODLEGŁOŚCI 1 | 62-035 KÓRNIK | KORNIK@KORNIK.PL

Pytanie 4

„Brak jest danych dotyczących wykończenia tarasu – prosimy o podanie szczegółów.”

Odpowiedź:

STROP - TARAS

warstwa wykończeniowa- betonowa kostka brukowa 20 x 16,5 cm – 8 cm

podsyпка piaskowo-cementowa – 3 cm

podbudowa zasadnicza - z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (tłuczeń kamienny) - 15cm

podbudowa pomocnicza - z kruszywa stabilizowanego cementem - 15cm

grunt rodzimy (zagęszczony)

Pytanie 5

„W przedmiarze nie widzimy wykończenia ścian wewnętrznych Sali szkoleniowej płytkami ceglanyimi stylizowanymi na cegłę historyczną – czy Inwestor rezygnuje z tego zakresu robót?”

Pytanie 5 – po modyfikacji pytania dokonanej przez Wykonawcę:

„Brak w przedmiarze wykończenia ścian wewnętrznych Sali szkoleniowej, ściany wejścia, świetlicy, biura oraz kuchni płytkami ceglanyimi stylizowanymi na cegłę historyczną – czy Inwestor rezygnuje z tego zakresu robót?”

Odpowiedź:

Brakujący zakres należy uwzględnić jako dodatkowe pozycje.

Urząd Miasta i Gminy Kórnik
Wydział Funduszy Pozabudżetowych
i Zamówień Publicznych
Plac Niepodległości 1
62-035 Kórnik

z up. Burmistrza
Bronisław Dominiak
Wiceburmistrz

Sprawę prowadzi:

Główny Specjalista ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch

UMiG Kórnik

Pokój nr 201, II piętro, tel. 618 972 619

Główny Specjalista
ds. zamówień publicznych

Violetta Górczak-Mieloch